
    IV CROSS PROPULAR DE LA DEHESA

 SORIA

 18 de Diciembre de 2016

CLASIFICACIÓN GENERAL 13:42  -

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS CLUB CAT. SEXO

1 17,06 29 JOSEBA DIAZ LOPEZ XEYE SENIOR M

2 17,24 25 LUIS ANGEL TEJEDOR RUBIO 0 VETERANOS A M

3 17,29 10 ALVARO ORTEGA ALVAREZ 0 SENIOR M

4 17,36 19 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BÁRBARA PUENTE DEL CANTO VETERANOS A M

5 18,01 36 CARMELO ANTON RODRIGO 0 VETERANO B M

6 18,38 18 JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS PUENTE DEL CANTO SENIOR M

7 18,49 21 JUAN CARLOS JIMENEZ ANDRÉS URBIKO VETERANOS A M

8 19,24 27 ENRIQUE SAINZ CHICOTE ATLETAS DEL ZUMEL VETERANO A M

9 19,45 5 JOSE MARIA LÁZARO PALOMAR 0 VETERANO A M

10 20,50 9 ADOLFO FONDON AZNAR 0 VETERANO A M

11 21,03 33 ABDELALI OURBAH 0 SENIOR M

12 21,12 32 MICHAEL FABIAN ROGEL ARAUZ POLITECNICO SENIOR M

13 21,24 23 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE AT POPULARES VETERANOS B M

14 21,42 28 VICTOR ROMERA HERNANDEZ 0 SENIOR M

15 21,52 20 LUIS FRANCISCO GONZALEZ AMBRONA ATLETAS POPULARES VETERANOS B M

16 22,07 15 SERGIO NUÑEZ ARAGONÉS 0 SENIOR M

17 22,21 35 ALBERTO JIMENEZ MARQUEZ GLOBEROS ALMAZAN SENIOR M

18 22,41 37 FERNANDO DE LA TORRE GÓMEZ 0 SENIOR M

19 23,05 24 JAVIER DE DIEGO DELGADO 0 VETERANOS B M

20 23,24 30 DAVID HERNANDEZ ANDRES 0 SENIOR M

21 23,33 22 FERNANDO LISO SAN MIGUEL 0 VETERANOS A M

22 25,05 16 DAVID TEJEDOR IZQUIERDO 0 SENIOR M

23 25,07 14 ANDRÉS HERNÁNDEZ MARTINEZ 0 VETERANOS B M

24 25,10 7 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED 0 VETERANO A M

25 25,58 31 VICTOR ROMERO PEREZ 0 SENIOR M

26 26,04 34 ALICIA GARIJO MAJAN 0 SENIOR F

27 26,17 6 DOMINICA ORTEGA MIRANDA 0 VETERANA B F

28 26,21 13 MARINA CIRIA GARCIA ATM. MUMANTINO SENIOR F

1/1



    IV CROSS PROPULAR DE LA DEHESA

 SORIA

 18 de Diciembre de 2016

CLASIFICACIÓN GENERAL 9:06  -

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS CLUB CAT. SEXO

SENIOR MASCULINO

1 17,06 29 JOSEBA DIAZ LOPEZ XEYE SENIOR M

2 17,29 10 ALVARO ORTEGA ALVAREZ 0 SENIOR M

3 18,38 18 JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS PUENTE DEL CANTO SENIOR M

4 21,03 33 ABDELALI OURBAH 0 SENIOR M

5 21,12 32 MICHAEL FABIAN ROGEL ARAUZ POLITECNICO SENIOR M

6 21,42 28 VICTOR ROMERA HERNANDEZ 0 SENIOR M

7 22,07 15 SERGIO NUÑEZ ARAGONÉS 0 SENIOR M

8 22,21 35 ALBERTO JIMENEZ MARQUEZ GLOBEROS ALMAZAN SENIOR M

9 22,41 37 FERNANDO DE LA TORRE GÓMEZ 0 SENIOR M

10 23,24 30 DAVID HERNANDEZ ANDRES 0 SENIOR M

11 25,05 16 DAVID TEJEDOR IZQUIERDO 0 SENIOR M

12 25,58 31 VICTOR ROMERO PEREZ 0 SENIOR M

SENIOR FEMENINO

1 26,04 34 ALICIA GARIJO MAJAN 0 SENIOR F

2 26,21 13 MARINA CIRIA GARCIA ATM. MUMANTINO SENIOR F

VETERANA B FEMENINA

1 26,17 6 DOMINICA ORTEGA MIRANDA 0 VETERANA B F

VETERANO A MASCULINO

1 17,24 25 LUIS ANGEL TEJEDOR RUBIO 0 VETERANO A M

2 17,36 19 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BÁRBARA PUENTE DEL CANTO VETERANO A M

3 18,49 21 JUAN CARLOS JIMENEZ ANDRÉS URBIKO VETERANO A M

4 19,24 27 ENRIQUE SAINZ CHICOTE ATLETAS DEL ZUMEL VETERANO A M

5 19,45 5 JOSE MARIA LÁZARO PALOMAR 0 VETERANO A M

6 20,50 9 ADOLFO FONDON AZNAR 0 VETERANO A M

7 23,33 22 FERNANDO LISO SAN MIGUEL 0 VETERANO A M

8 25,10 7 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED 0 VETERANO A M

VETERANO B MASCULINO

1 18,01 36 CARMELO ANTON RODRIGO 0 VETERANO B M

2 21,24 23 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE AT POPULARES VETERANO B M

3 21,52 20 LUIS FRANCISCO GONZALEZ AMBRONA ATLETAS POPULARES VETERANO B M

4 23,05 24 JAVIER DE DIEGO DELGADO 0 VETERANO B M

5 25,07 14 ANDRÉS HERNÁNDEZ MARTINEZ 0 VETERANO B M
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